In
chieftec.eu
In this case you can trust!
Arena Electronic GmbH
Koppersstr. 18, 40549 Düsseldorf
Niemcy
Tel. +49(0)211 91 31 51 - 0
Fax. +49(0)211 91 31 51 - 99
Email: info@chieftec.eu
* Specyfikacja może ulec zmianie bez wcześniejszego powiadomienia.
** Chieftec® jest zastrzeżoną marką. Wszystkie inne marki i logo są własnością poszczególnych firm. Zastrzegamy sobie prawo do błędów w treści. Fotografia może odbiegać od
faktycznego produktu.
•	 140mm cichy tęczowy RGB wentylator z adresowanym
złączem LED +5V
•	 >90% sprawności
•	 Obsługuje wszystkie popularne RBG systemy synchronizacji
Dane techniczne
Model Photon Gold 750W
Numer modelu GDP-750C-RGB
EAN code 0753263075901
Waga (Netto/Brutto) 2,30 kg / 2,60 kg
Standard ATX 12V 2.3
Typ obudowy PS II
Sprawność >90%
PFC Aktywne PFC (0,9) (tylko 230V)
Wentylator 140mm cichy tęczowy RGB wentylator
Opcje oświetlenia 14x dynamicznych zintegrowanych trybów
Wymiary (gł. x szer. x dł.) 160mm x 150mm x 87mm
Bezpieczeństwo UVP (zabezpieczenie podnapięciowe)
OVP (zabezpieczenie przeciwprzepięciowe)
SCP (zabezpieczenie przeciwzwarciowe)
OPP (zabezpieczenie przeciwprzeciążeniowe)
AFC (automatyczna kontrola prędkości obrotowej wentylatora)
SIP (ochrona przed przepięciami i udarami)
Gwarancja 24 miesiące
Seria Photon Gold | 750W
Seria Photon GOLD to dwa wydajne modele przeznaczone dla ambitnych
i zaawansowanych graczy. Te +5V adresowane LED złącze umożliwia szeroki zakres
efektów świetlnych i obsługuje wszystkie popularne systemy synchronizacji, takie
jak: ASUS™ AURA SYNC, MSI™ MYSTIC LIGHT SYNC, ASROCK™ POLYCHROME
SYNC, GIGABYTE™ RGB FUSION.
Zasilacze te oferują również pewną liczbę wstępnie zdefiniowanych,
samowystarczalnych efektów bez wsparcia płyty głównej, które można ustawić za
pomocą przycisku na zasilaczu. Przy pomocy małego przełącznika, który rownież
znajduje się na zasilaczu, można wybrać pomiędzy kontrolerem płyty głównej
(jeśli jest dostępny) lub zintegrowanymi efektami.
Dane wyjściowe
Photon Gold 750W
Prąd zmienny na wejściu 200-240V 47- 63Hz 5A
Prąd stały +3.3V +5V +12V -12V +5VSB
Max. obciążenie 22A 22A 62A 0.3A 2.5A
Max. moc
120W 744W 3.6W 12.5W
750W
In
chieftec.eu
In this case you can trust!
Arena Electronic GmbH
Koppersstr. 18, 40549 Düsseldorf
Niemcy
Tel. +49(0)211 91 31 51 - 0
Fax. +49(0)211 91 31 51 - 99
Email: info@chieftec.eu
* Specyfikacja może ulec zmianie bez wcześniejszego powiadomienia.
** Chieftec® jest zastrzeżoną marką. Wszystkie inne marki i logo są własnością poszczególnych firm. Zastrzegamy sobie prawo do błędów w treści. Fotografia może odbiegać od
faktycznego produktu.
Seria Photon Gold | 750W
Kable Połączenia Długość (mm)
24 PIN (20+4) 1 550
8 PIN PCI-E (6+2) 4 2x 550/150
8 PIN EPS 1 550
SATA 8 2x 550/150/150/150
MOLEX 3
550/150/150/150
FDD 1
RGB LED PIN 1 550
SATA SATASATASATA
Certyfikaty
1234500311
MOLEX
FDD